令和６年７月２６日

町民各位

利府町企画部秘書政策課

（旧）十符の里プラザ跡地利活用説明会の開催について

 本町の行政運営につきましては、日頃格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

 さて、町では、（旧）十符の里プラザ跡地の利活用（※裏面参照）について、

これまで様々な調査・検討を行い跡地の利活用方針を定め、広報りふ５月号に

おいて町民の皆さまにお知らせし、併せて御意見を募集したところであります。

つきましては、下記のとおり、跡地利活用の内容について説明会を開催いた

します。

記

１ 日時 令和６年８月８日（木）午後７時から

２ 場所 役場１階 町民交流館研修室

３ 対象 どなたでも御参加いただけます。（申込不要）

担 当：企画部秘書政策課 政策係

電 話：022-767-2115

メール：seisaku406@rifu-cho.com